
Plg. Name Vorname Verein AK Swim. Rad Lauf Zielzeit JG

1. Paezelt Florian HSV Weimar SchCm 0:03:39 0:06:10 0:02:22 0:12:11 1998

2. Haensel Leonie HSV Weimar SchCw 0:03:27 0:06:46 0:02:50 0:13:03 1998

3. Taubmann Clarissa HSV Weimar SchCw 0:10:25 0:00:00 0:00:00 0:13:17 1998

4. Zimmler Marius HSV Weimar SchCm 0:04:05 0:06:40 0:02:53 0:13:38 1999

5. Harke Greta HSV Weimar SchCw 0:03:42 0:06:50 0:03:07 0:13:39 1999

6. Gorges Ronja HSV Weimar SchCw 0:03:53 0:07:23 0:02:47 0:14:03 1998

7. Taubmann Moritz HSV Weimar SchDm 0:04:09 0:07:05 0:02:57 0:14:11 2000

8. Rische Cornelius HSV Weimar SchCm 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:14:18 1998

9. Berger Julia HSV Weimar SchCw 0:04:02 0:07:10 0:03:20 0:14:32 1998

10. Weidmann Bruno HSV Weimar SchCm 0:04:05 0:07:08 0:03:22 0:14:35 1998

11. Schreiber Lorenz HSV Weimar SchCm 0:03:41 0:08:15 0:02:42 0:14:38 1998

12. Friedrich Martin HSV Weimar SchCm 0:04:29 0:07:27 0:02:47 0:14:43 1999

13. Klähn Lukas HSV Weimar SchCm 0:04:18 0:07:12 0:03:20 0:14:50 1998

14. Braun Tim HSV Weimar SchCm 0:05:21 0:06:38 0:02:57 0:14:56 1999

15. Gorki Luise HSV Weimar SchCw 0:04:07 0:07:48 0:03:05 0:15:00 1999

16. Mohr Lucia HSV Weimar SchCw 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:15:09 1998

17. Sbei Malek HSV Weimar SchCm 0:04:25 0:07:31 0:03:32 0:15:28 1999

18. Felki Johanna HSV Weimar SchCw 0:04:29 0:00:00 0:00:00 0:15:35 1999

19. Rietschel Marlene HSV Weimar SchCw 0:04:38 0:07:20 0:03:50 0:15:48 1998

20. Rische Felix HSV Weimar SchDm 0:04:49 0:00:00 0:00:00 0:15:50 2000

21. Fischer Arthur HSV Weimar SchCm 0:04:44 0:00:00 0:00:00 0:16:20 1998

22. Klähn Bruno HSV Weimar SchDm 0:05:13 0:08:09 0:03:01 0:16:23 2000

23. Mörstedt Justus HSV Weimar SchDm 0:05:11 0:08:11 0:03:19 0:16:41 2001

24. Glinka Jasha HSV Weimar SchCm 0:05:24 0:06:36 0:02:41 0:17:20 1999

25. Rücker Gustav HSV Weimar SchCm 0:05:50 0:05:51 0:03:00 0:17:25 1999

26. Arndt Karla HSV Weimar SchCw 0:05:28 0:09:23 0:03:13 0:18:04 1998

Kreisjugendspiele - Gesamteinlauf Schüler C / D

~ 24. Juni 2007 ~

21. Apoldaer Triathlon



Plg. Name Vorname Verein AK Swim. Rad Lauf Zielzeit JG

1. Taubmann Moritz HSV Weimar SchDm 0:04:09 0:07:05 0:02:57 0:14:11 2000

2. Rische Felix HSV Weimar SchDm 0:04:49 0:00:00 0:00:00 0:15:50 2000

3. Klähn Bruno HSV Weimar SchDm 0:05:13 0:08:09 0:03:01 0:16:23 2000

4. Mörstedt Justus HSV Weimar SchDm 0:05:11 0:08:11 0:03:19 0:16:41 2001

1. Haensel Leonie HSV Weimar SchCw 0:03:27 0:06:46 0:02:50 0:13:03 1998

2. Taubmann Clarissa HSV Weimar SchCw 0:10:25 0:00:00 0:00:00 0:13:17 1998

3. Harke Greta HSV Weimar SchCw 0:03:42 0:06:50 0:03:07 0:13:39 1999

4. Gorges Ronja HSV Weimar SchCw 0:03:53 0:07:23 0:02:47 0:14:03 1998

5. Berger Julia HSV Weimar SchCw 0:04:02 0:07:10 0:03:20 0:14:32 1998

6. Gorki Luise HSV Weimar SchCw 0:04:07 0:07:48 0:03:05 0:15:00 1999

7. Mohr Lucia HSV Weimar SchCw 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:15:09 1998

8. Felki Johanna HSV Weimar SchCw 0:04:29 0:00:00 0:00:00 0:15:35 1999

9. Rietschel Marlene HSV Weimar SchCw 0:04:38 0:07:20 0:03:50 0:15:48 1998

10. Arndt Karla HSV Weimar SchCw 0:05:28 0:09:23 0:03:13 0:18:04 1998

1. Paezelt Florian HSV Weimar SchCm 0:03:39 0:06:10 0:02:22 0:12:11 1998

2. Zimmler Marius HSV Weimar SchCm 0:04:05 0:06:40 0:02:53 0:13:38 1999

3. Rische Cornelius HSV Weimar SchCm 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:14:18 1998

4. Weidmann Bruno HSV Weimar SchCm 0:04:05 0:07:08 0:03:22 0:14:35 1998

5. Schreiber Lorenz HSV Weimar SchCm 0:03:41 0:08:15 0:02:42 0:14:38 1998

6. Friedrich Martin HSV Weimar SchCm 0:04:29 0:07:27 0:02:47 0:14:43 1999

7. Klähn Lukas HSV Weimar SchCm 0:04:18 0:07:12 0:03:20 0:14:50 1998

8. Braun Tim HSV Weimar SchCm 0:05:21 0:06:38 0:02:57 0:14:56 1999

9. Sbei Malek HSV Weimar SchCm 0:04:25 0:07:31 0:03:32 0:15:28 1999

10. Fischer Arthur HSV Weimar SchCm 0:04:44 0:00:00 0:00:00 0:16:20 1998

11. Glinka Jasha HSV Weimar SchCm 0:05:24 0:06:36 0:02:41 0:17:20 1999

12. Rücker Gustav HSV Weimar SchCm 0:05:50 0:05:51 0:03:00 0:17:25 1999

Kreisjugendspiele - Einzelwertung Schüler C / D

~ 24. Juni 2007 ~

21. Apoldaer Triathlon



Plg. Name Vorname Verein AK Swim. Rad Lauf Zielzeit JG

1. Ammarell Ricardo HSV Weimar SchBm 0:04:32 0:13:19 0:04:09 0:22:00 1997

2. Schwesinger Peter HSV Weimar SchBm 0:04:55 0:14:03 0:04:12 0:23:10 1996

3. Rietschel Richard HSV Weimar SchBm 0:05:25 0:14:10 0:04:17 0:23:52 1996

4. Gorges Tom HSV Weimar SchBm 0:05:54 0:14:04 0:04:16 0:24:14 1996

5. Tzschökel Til HSV Weimar SchBm 0:05:15 0:15:17 0:04:09 0:24:41 1996

6. Demel Georg HSV Weimar SchBm 0:05:32 0:14:36 0:04:40 0:24:48 1996

7. Kloth Alexander HSV Weimar SchBm 0:05:17 0:14:49 0:04:51 0:24:57 1997

8. Kloth Johannes HSV Weimar SchBm 0:06:06 0:15:40 0:04:41 0:26:27 1997

9. Stölzel Pauline HSV Weimar SchBw 0:05:05 0:16:16 0:05:12 0:26:33 1996

10. Warnstedt Antonia HSV Weimar SchBw 0:05:10 0:16:29 0:04:57 0:26:36 1996

11. Wolfram Josephine HSV Weimar SchBw 0:06:03 0:16:45 0:05:38 0:28:26 1997

12. Bogdanov Anton HSV Weimar SchBm 0:06:09 0:16:57 0:06:11 0:29:17 1996

13. Mörstedt Paula HSV Weimar SchBw 0:06:02 0:17:37 0:05:48 0:29:27 1997

14. Braun Nils HSV Weimar SchBm 0:06:44 0:21:20 0:04:26 0:32:30 1997

Plg. Name Vorname Verein AK Swim. Rad Lauf Zielzeit JG

1. Stölzel Pauline HSV Weimar SchBw 0:05:05 0:16:16 0:05:12 0:26:33 1996

2. Warnstedt Antonia HSV Weimar SchBw 0:05:10 0:16:29 0:04:57 0:26:36 1996

3. Wolfram Josephine HSV Weimar SchBw 0:06:03 0:16:45 0:05:38 0:28:26 1997

4. Mörstedt Paula HSV Weimar SchBw 0:06:02 0:17:37 0:05:48 0:29:27 1997

1. Ammarell Ricardo HSV Weimar SchBm 0:04:32 0:13:19 0:04:09 0:22:00 1997

2. Schwesinger Peter HSV Weimar SchBm 0:04:55 0:14:03 0:04:12 0:23:10 1996

3. Rietschel Richard HSV Weimar SchBm 0:05:25 0:14:10 0:04:17 0:23:52 1996

4. Gorges Tom HSV Weimar SchBm 0:05:54 0:14:04 0:04:16 0:24:14 1996

5. Tzschökel Til HSV Weimar SchBm 0:05:15 0:15:17 0:04:09 0:24:41 1996

6. Demel Georg HSV Weimar SchBm 0:05:32 0:14:36 0:04:40 0:24:48 1996

7. Kloth Alexander HSV Weimar SchBm 0:05:17 0:14:49 0:04:51 0:24:57 1997

8. Kloth Johannes HSV Weimar SchBm 0:06:06 0:15:40 0:04:41 0:26:27 1997

9. Bogdanov Anton HSV Weimar SchBm 0:06:09 0:16:57 0:06:11 0:29:17 1996

10. Braun Nils HSV Weimar SchBm 0:06:44 0:21:20 0:04:26 0:32:30 1997

Kreisjugendspiele - Gesamteinlauf Schüler B

Einzelwertung Schüler B

21. Apoldaer Triathlon
~ 24. Juni 2007 ~



Plg. Name Vorname Verein AK Swim. Rad Lauf Zielzeit JG

1. Schöps Franz HSV Weimar JugBm 0:07:03 0:19:17 0:11:13 0:37:33 1992

2. Haensel Karl HSV Weimar JugBm 0:07:47 0:20:42 0:10:06 0:38:35 1992

3. Rietschel Karl HSV Weimar JugBm 0:07:35 0:21:05 0:11:42 0:40:22 1992

4. Haensel Marie HSV Weimar SchAw 0:07:37 0:23:47 0:11:28 0:42:52 1995

5. Arndt Georg HSV Weimar SchAm 0:08:16 0:23:06 0:11:31 0:42:53 1994

6. Gorki Friederike HSV Weimar SchAw 0:08:09 0:24:20 0:12:46 0:45:15 1995

7. Markau Jomana HSV Weimar JugBw 0:08:30 0:24:49 0:12:38 0:45:57 1993

8. Dittmann Lotta HSV Weimar SchAw 0:08:32 0:25:53 0:15:25 0:49:50 1995

9. Assing Julia HSV Weimar JugBw 0:08:30 0:25:08 0:16:13 0:49:51 1992

10. Magnus Juliane HSV Weimar SchAw 0:08:53 0:27:24 0:17:16 0:53:33 1995

Plg. Name Vorname Verein AK Swim. Rad Lauf Zielzeit JG

1. Haensel Marie HSV Weimar SchAw 0:07:37 0:23:47 0:11:28 0:42:52 1995

2. Gorki Friederike HSV Weimar SchAw 0:08:09 0:24:20 0:12:46 0:45:15 1995

3. Dittmann Lotta HSV Weimar SchAw 0:08:32 0:25:53 0:15:25 0:49:50 1995

4. Magnus Juliane HSV Weimar SchAw 0:08:53 0:27:24 0:17:16 0:53:33 1995

1. Arndt Georg HSV Weimar SchAm 0:08:16 0:23:06 0:11:31 0:42:53 1994

1. Markau Jomana HSV Weimar JugBw 0:08:30 0:24:49 0:12:38 0:45:57 1993

2. Assing Julia HSV Weimar JugBw 0:08:30 0:25:08 0:16:13 0:49:51 1992

1. Schöps Franz HSV Weimar JugBm 0:07:03 0:19:17 0:11:13 0:37:33 1992

2. Haensel Karl HSV Weimar JugBm 0:07:47 0:20:42 0:10:06 0:38:35 1992

3. Rietschel Karl HSV Weimar JugBm 0:07:35 0:21:05 0:11:42 0:40:22 1992

Kreisjugendspiele - Gesamt Schüler A / Jugend B

Kreisjugendspiele - Einzel Schüler A / Jugend B

21. Apoldaer Triathlon
~ 24. Juni 2007 ~


